
 
Chytrá Wi-Fi zásuvka 
s měřením příkonu 

XL-ZASUVKA3 

 

 

 

Uživatelský návod 

 

 
v5 z 1/2023 



2 
 

 

 

 

Obsah 
 
 
 

Popis zařízení ........................................................................................ 3 

Důležité upozornění ............................................................................. 3 

Instalace ............................................................................................... 4 

Funkce tlačítka ...................................................................................... 4 

Význam LED podsvícení tlačítka ........................................................... 4 

Aplikace Tuya Smart ............................................................................. 5 

1.Registrace/přihlášení uživatele do aplikace .................................... 6 

2. Přidání Chytré Wi-Fi zásuvky do aplikace Tuya .............................. 8 

FAQ – často kladené otázky .................................................................. 9 
 

  



3 
 

Popis zařízení 

V balení naleznete Chytrou Wi-Fi zásuvku určenou pro použití 
v elektrických sítích 230V~ 50Hz. Je určena pro maximální proud 16A 
a celkový příkon připojených zařízení 3680W.  
 
Chytrá zásuvka pracuje pouze s Wi-Fi 2,4GHz. Bezdrátový dosah je 
v budově typicky 30 metrů.  
 
Má na sobě tlačítko, které slouží pro zapnutí nebo vypnutí zásuvky a 
také k párování a resetu zařízení. 
 
Pracuje dle naprogramovaného spínacího plánu i při výpadku 
připojení k Wi-Fi a k internetu.  
 
Dále má možnost nastavení chování po výpadku proudu. Po výpadku 
proudu lze uživatelsky nastavit, zda se napájené zařízení zapne, 
nezapne nebo se obnoví poslední nastavení. 
 
Najdete zde i funkci měření příkonu připojených spotřebičů. 
 

Důležité upozornění 

Zařízení není určeno pro použití ve venkovních prostorách a není 

voděodolné.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


